
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 62 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

Г. САРАТОВА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.07.2024                    № 215 

Саратов 

 

 

О зачислении в 10-е профильные классы 

На 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 

29.12.2012г. Nº 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Уставом 

лицея, на основании решения приемной комиссии по проведению 

индивидуального отбора в 10-е профильные классы на 2024-2025 учебный год 

(протокол Nº 1 от 23.07.2024г.) и на основании заявлений родителей (законных 

представителей) о согласии на зачисление в 10-е профильные классы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 10-е профильные классы с 31.07.2024г. учащихся, 

рекомендованных к зачислению комиссией по проведению индивидуального 

отбора (приложение Nº 1). 

2. Секретарю учебной части внести соответствующие отметки в 

«Алфавитную книгу записи учащихся» до 01.09.2024 г. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор лицея         М.В. Зотова 

 


		2024-08-13T14:59:39+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 62 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




